
   UCHWAŁA Nr XXXI / 196 / 2012
Rady Miejskiej w Gołdapi

z dnia 11 grudnia 2012 roku

w sprawie zmian bud żetu na 2012 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) i art. 211, 212, 214, 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 
1240 ze zm.) uchwala się co następuje:

     § 1. Dokonać zmian w planie dochodów na rok 2012:

- zwiększyć plan dochodów o kwotę 179.565 zł.
             
     § 2. Dokonać zmian w planie wydatków na rok 2012:

- zwiększyć plan wydatków o kwotę 179.565 zł.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych – 87.429.810,34 zł w tym zmiany wg załącznika nr 1;

2) plan wydatków budżetowych – 89.233.575,34 zł w tym zmiany wg załącznika nr 2;

3) zestawienie z planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące 
do sektora finansów publicznych - zmiany według załącznika nr 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

          Wojciech Hołdyński



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXI/196/2012
Rady Miejskiej w Gołdapi
z dnia 11.12.2012 r.

Zmiany planu dochodów

Dział Rozdz. § Treść Zmiana
758 Różne rozliczenia

75801
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Razem

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXI/196/2012
Rady Miejskiej w Gołdapi
z dnia 11.12.2012 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdz. § Treść Zmiana
801 Oświata i wychowanie

80113 Dowożenie uczniów do szkół
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92116 Biblioteki

2480
Razem

Plan przed 
zmianami

Plan po 
zmianach

13 589 980,00 179 565,00 13 769 545,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 13 589 980,00 179 565,00 13 769 545,00

13 589 980,00 179 565,00 13 769 545,00
13 589 980,00 179 565,00 13 769 545,00

Plan przed 
zmianami

Plan po 
zmianach

173 000,00 139 565,00 312 565,00
173 000,00 139 565,00 312 565,00
173 000,00 139 565,00 312 565,00
672 256,00 40 000,00 712 256,00
672 256,00 40 000,00 712 256,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 672 256,00 40 000,00 712 256,00

845 256,00 179 565,00 1 024 821,00



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXI/196/2012

Rady Miejskiej w Gołdapi

z dnia 11.12.2012 r.

w złotych

Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Plan dotacji ogółem
przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dotacje dla podmiotów nale żących do sektora finansów publicznych  

1 600 60014 6300 Dotacja dla Powiatu Gołdapskiego

2 750 75095 2710

3 750 75095 2710 Utrzymanie Biura w Brukseli

4 801 80132 2590 Szkoła Muzyczna w Gołdapi

5 851 85111 2710 Szpital w Gołdapi

6 851 85117 2710

7 900 90001 6630 Urząd Wojewódzki – ZDW

8 921 92109 2480 Dom Kultury

9 921 92109 6220 Dotacja dla Domu Kultury

10 921 92116 2480 Biblioteka
Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora fin ansów publicznych

1 750 75075 2360 Promocja Gminy

2 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne

3 801 80110 2590 Gimnazjum Publiczne

4 854 85412 2360 Wypoczynek dzieci i młodzieży

5 854 85415 2360 Pomoc materialna dla uczniów i studentów

6 854 85495 2360 Organizacja spotkań edukacyjnych dzieci i młodzieży

7 921 92195 2360 Upowszechnianie kultury, sztuki,ochrony dóbr kultury 

8 921 92195 2360 Rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

9 921 92195 2360 Promocja i organizacja wolontariatu

10 926 92695 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej

Ogółem

Zestawienie z wykonania kwot dotacji udzielanych z bud żetu jst, realizowanych przez podmioty nale żące i nienale żące do sektora finansów publicznych na 2012

Lp.

318 000,00 318 000,00

Dotacja dla Samorządu Wojew.Warm. Mazurskiego 1 100,00 1 100,00

6 900,00 6 900,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

Samodzielny Publiczny Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy 10 000,00 10 000,00

54 000,00 54 000,00

1 426 000,00 1 426 000,00

15 000,00 15 000,00

712 256,00 712 256,00

200 000,00 200 000,00

500 000,00 500 000,00

1 020 000,00 1 020 000,00

5 000,00 5 000,00

40 000,00 40 000,00

5 000,00 5 000,00

17 000,00 17 000,00

20 000,00 20 000,00

3 000,00 3 000,00

150 000,00 150 000,00

3 703 256,00 820 000,00 4 523 256,00

*) - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego


